TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC & QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Vv cấp phát chứng chỉ GDTC và GDQP-AN cho sinh viên khóa K17 hệ đại học

	Kính gửi :
	· Các Khoa.

Từ ngày 20/11/2014 TT. GDTC-QP sẽ cấp phát chứng chỉ GDTC và GDQP-AN cho sinh viên hệ đại học khóa K17. Cụ thể như sau:
· Từ ngày 20/11/2014 đến 26/11/2014 cấp chứng chỉ cho Khoa Quản trị Kinh doanh.

· Từ ngày 27/11/2014 đến 05/12/2014 cấp chứng chỉ cho Khoa Kế toán.

· Từ ngày 07/12/2014 đến 14/12/2014 cấp chứng chỉ cho Khoa Công nghệ Thông tin.

· Từ ngày 14/12/2014 cấp chứng chỉ cho các Khoa còn lại .

Địa điểm nhận: Trung tâm GDTC & QP khu 3,5ha, Hòa Khánh Nam.
Vậy Trung tâm Kính đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên để nhận chứng chỉ.

Lưu ý:
· Khi đi nhận sinh viên mang theo thẻ sinh viên hoặc chứng minh thư.
· Chứng chỉ của người nào người đó nhận, không nhận thay.

                                                     Đà Nẵng, ngày  19 tháng  11  năm 2014

	GĐ. TRUNG TÂM GDTC & QP

	ThS. Lê Đức Trọng